
 

 
 

2022 年 8 月 1 日 

お客様各位 

                                            ENEOS テクノマテリアル株式会社 

不織布事業部 

 

コンウェッドネットの価格改定について 

 

日頃は、弊社製品をご愛顧いただきまして熱く御礼申し上げます。 

昨今、原油価格の高騰に伴い樹脂原料価格が上昇し、製造元のコンウェッド社からは価格改定、更に

は為替が急激に円安へ進んだこと等により、仕入れ価格が上昇し、製品価格を維持するには大変厳しい

状況になっております。 

当社では、これまで合理化やコスト削減を継続し、製品価格の維持に努めてまいりましたが、その影響

は大きく、企業努力だけでは製品価格を維持することは困難であると判断いたしました。 

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り、製品の価格改定を実施させていただくことといたしました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．対象製品                           コンウェッドネット全製品 

 

2. 改定時期                        2022 年 10 月出荷分より 

 

3. 価格改定幅        現行価格＋10％以上 

 

4．本件に関する問い合わせ先 不織布事業部 営業２グループ 

        TEL 03-5619-4920 

 

以 上 


